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Groupe hospitalier et de soins

Bois de la Pierre

ARTICLES & SERVICES DIVERS FACTURABLES AU PATIENT

Ceci est une liste des articles et services que vous pouvez Vous procurez au sein de notre
clinigue. Cette liste n'est pas exhaustive, renseignez-vous aupres de votre service infirmier.

After-shave
Mousse a raser
Rasoir (pc)
Peigne

Gel douche
Savon
Shampoing
Déodorant
Brosse a cheveux
Eau de Cologne
Cotons tiges
Dentifrice
Brosse a dents
Colle a dentier
Steradent

Boite de mouchoirs

Brumisateur d'eau

7,34 €
3,48 €
1.13 €
1,90 €
7,72 €
2,88 €
5.17 €
6,28 €
1,33 €
7,88 €
2,88 €
3,86 €
2,61€
13,13 €
4,81 €
1,37 €
4,18 €

Eau plate ou pétillante 1,5 L 1,50 €
Eau de vichy 1,25 L 1,50 €
Compléments nutritionnels (suivant avis médical)

Repas accompagnant « Déjeuner » 4,00 €
Repas accompagnant « Diner » 8,50 €
Repas accompagnant « Souper » 5,00 €
Set de toilette en location (2 essuies + 2gants) 291€
TV/Réfrigérateur par séjour (en chambre double) 78,65 €
Activation ligne téléphonique 5 ,00€ + provision 20,00€
PODOLOGUE

(a@ la demande, voir tarification)

COIFFURE

(@ la demande, voir tarification)

ESTHETICIENNE

(a@ la demande, voir tarification)

Suivant votre projet thérapeutique au sein de notre cliniqgue ou vos besoins individuels du
petit matériel kiné ou médical, pourraient vous étre propose. A titre d'exemple, voici
quelques éléments les plus sollicités :

Béquille 1 (piece)
Béquille 2 (la paire)

Compresse Hotcold

Electrode Kiné petit modéle

Tapis de siége antidérapant

Gobelet de rééducation

Electrode Kiné grand modele éponge

8,84 €
17,69 €
8,40 €
9,38 €
4,55 €
3,00 €
14,57 €

Cathéter vésical 6,10 €
Tubage gastrique 6,10 €
Infiltration articulaire 10,00 €
Test a effort 20,00 €
Aiguille EMG jetable 10,00 €

Les prix s'entendent TVA comprises
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